
 

Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie Ambientali 

Biologiche e Farmaceutiche 

Via Vivaldi 43 

81100 Caserta 

T.: +39 0823 274413 

F.: + 39 0823 274585 

dip.scienzeetecnologieabf@unicampania.it 

dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it 

www.distabif.unicampania.it 

 

 
Class: I/13 
Oggetto: Elezioni del Direttore 

 
 

IL DECANO 
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli" emanato con D.R. 645 del 
17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale - n. 261 del 8 
novembre 2016 ed entrato in vigore il 23 novembre 2016; 
Visto l'art. 23 del citato Statuto, disciplinante la composizione del Consiglio di Dipartimento, che afferma 
al comma 9 " il Consiglio, [...] elegge, tra i professori di I fascia a tempo pieno o che dichiarino di optare per 
tale regime in caso di nomina, il Direttore del Dipartimento"; 
Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 – modificato con DD.RR. 
n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019 e n. 329 del 06/05/2020;  
Visti gli art. 56 e seguenti del Regolamento Elettorale di Ateneo; 
Visto il provvedimento emanato dal Decano con prot. n. 140124 del 27/08/2024 con il quale sono state 
indette le elezioni del Direttore del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali Biologiche e 
Farmaceutiche per il triennio 2024/2027; 
Considerato che alcuni professori di I e II fascia ed alcuni ricercatori sono impegnati in attività congressuali 
durante i giorni delle elezioni di cui sopra; 
Considerato che l’attuale Direttore del Dipartimento è in regime di prorogatio e si rende, pertanto, 
necessario assicurare la nomina del nuovo Direttore in tempi celeri; 
Ritenuto, necessaria garantire la più ampia partecipazione del personale alle operazioni di voto; 

 
DECRETA 

Per i motivi citati in premessa: 
- di integrare il provvedimento del Decano prot. n. 140124/2024, consentendo di votare anche il 

giorno 23 settembre 2024 dalle ore 9:00 alle ore 16:00 presso la “Direzione” del Dipartimento sita 
in Via Vivaldi n. 43 - 81100 – Caserta; 

- di rimodulare l’intero calendario per le votazioni come di seguito: 
o Prima votazione avrà luogo il giorno 19 e 20 e 23 settembre 2024, dalle ore 09:00 alle ore 16:00. 
o eventuale seconda votazione avrà luogo il giorno 24 settembre 2024, dalle ore 09:00 alle ore 

16:00; 
o eventuale terza votazione avrà luogo il giorno 25 settembre 2024, dalle ore 09:00 alle ore 16:00; 
o eventuale quarta votazione avrà luogo il giorno 26 settembre 2024, dalle ore 09:00 alle ore 

16:00. 
 

Il presente decreto sarà pubblicato sull’Albo di Ateneo e sul sito Internet del Dipartimento.  
 
          
 
 

 IL DECANO 
          Prof. Michele Grieco 

 

 


		2024-09-16T12:56:15+0200
	IT
	Michele Grieco




